PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 504.407,55
15.011,17Perc IIBB Capital Dto672
6.567,39PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 129.128,33

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

78.808,64 454.087,86375.279,22
21.578,56Regímenes Especiales

Total 475.666,42
Son Pesos  Cuatrocientos setenta y cinco mil seiscientos sesenta y seis con 42/100

C.A.E. Nº7420337449667227/05/24Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar